財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

受文者：各區辦事處

發文日期：中華民國 110年 08月 23日

發文字號：真臺牧字第 110-0310 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：新生調查表

奉主耶穌聖名

主旨：通知調查 110 學年度「就讀各大專院校之新生、轉學生、研究生」及「外

出就讀高中、高職之同靈」名單，請查照。

說明：

一、依據 110 年教牧處高教科工作計畫辦理。

二、為配合校園團契、高級班新學期新生之帶領事工，及牧養外出就學同靈

之信仰，特函請貴會責成教育股（系）負責協助填報，進行第二階段新

生調查：

1.大學、研究所、二專及技術學院(日、夜間部)之新生及轉學生。

2.外出就讀五專、高中、高職之新生。

三、傳送方式：

1. 網路傳送－

 請掃描 QR code，或連結網址 https://fg.tjc.org.tw/ ，

傳送大專新生名單 (大專生一律網路傳送，不需要再次紙本傳送)。

 網路傳送讓各區聯契優先取得新生資料；請於確認就讀學校時，傳送
新生名單以利彙整，使各團契幹部儘早與新生取得聯繫。

2. 五專、高中、高職之新生，請填寫附件新生調查表(住家中者不用填
寫)，並 mail 到 kaymusic@tjc.org.tw 信箱。

地址：406506臺中市北屯區松竹路 2段 180 號

承辦人：黃怡涵    分機：1242

電話：（04）2243-6960 傳真：（04）2243-6968

副本

四、請各區聯契於各類考試放榜後，以電話聯繫教區內各教會教育股，以盡

速完成新生調查，並懇請各教會教育股惠予配合。

五、新生名單第二階段調查表請於 8 月 31 日（二）前務必上傳完成，謝謝！

正本：全體教會、祈禱所教育股(系負責)負責人、大專校園團契輔導傳道、聯契契負責

副本：教牧處、各區辦事處

  順 頌

以 馬 內 利

           總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

第二階段新生調查表：

專科、高中、高職外出就讀之新生

姓名 性別 學校名稱 科系年級 學校所在地 聯絡電話 原屬教會

※請中級班班負責協助查填，並於 8 / 31(二)前以 word檔傳送表格至總會教牧處高教科黃怡涵姊妹信箱(kaymusic@tjc.org.tw)，以利進行關懷工作。